

## ABB tar hem automationsorder från Sadara i Saudiarabien

### **ABB:s system för processtyrning, säkerhet och automation till nytt kemiindustrikomplex**

2011-10-17 – ABB, det ledande kraft- och automationsföretaget, har tagit hem en order på automation (MAC, Main Automation Contract) från Sadara Chemical Company (Sadara), som är ett samriskföretag (under bildande) mellan dotterbolag till Saudi Arabian Oil Company (Saudi Aramco) och Dow Chemical Company (Dow).

Sadara och det tillhörande kemiindustrikomplexet är under uppbyggnad i Jubail Industrial City, Saudiarabien. När anläggningen är i full drift 2015 blir det den största plast- och kemikaliefabriken som någonsin byggts i en enda etapp. Parterna har enats om att inte offentliggöra ordersumman.

ABB har valts till MAC-leverantör för projektet. Uppdraget inkluderar processautomationsystem, säkerhetssystem, projektledning, tekniktjänster, driftsättningsstöd, anläggningsstöd efter driftsättning samt utbildning av tekniker, operatörer och underhållstekniker.

"ABB:s kombination av ledande spetsteknik och omfattande globala och regionala resurser gör att vi kan genomföra sådana här stora och komplexa projekt, så att driften fungerar väl redan från början i våra kunders anläggningar", säger Veli-Matti Reinikkala, chef för ABB:s division Process Automation. "Vår konkurrenskraft, våra långsiktiga kundrelationer och vårt åtagande att leverera lösningar med högsta säkerhet och effektivitet var avgörande faktorer för att vinna denna order."

Saudi Aramco är ett ledande bolag inom oljeutvinning och oljeproduktion, inklusive raffinering, distribution, transport, marknadsföring och petrokemisk produktion. Företaget ägs av Saudiarabiska staten och kontrollerar världens största oljereserver (260 miljoner fat, nära en fjärdedel av världstotalen) samt världens fjärde största naturgasreserv.

Dow är ett ledande forsknings- och teknikföretag och ledande leverantör av specialkemikalier, avancerade material och plaster. Dow tillverkar mer än 5 000 produkter på 188 anläggningar i 35 länder runt om i världen och har omkring 50 000 medarbetare.

ABB ([www.abb.com](http://www.abb.com)) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar prestanda och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag verkar i omkring 100 länder och har ungefär 130 000 medarbetare.

### **För mer information kontakta:**

**ABB Group Media Relations:**  
Thomas Schmidt, Antonio Ligi  
(Zurich, Switzerland)  
Tel: +41 43 317 6512  
[media.relations@ch.abb.com](mailto:media.relations@ch.abb.com)